
PERCORSO BLENDED (11-19 ANNI)

ESEMPIO DI PIANIFICAZIONE SETTIMANALE DEI CORSI

DATE INIZIO CORSI
15
22
29

3
10

Inizio lezioni ore 9.30, 10.30, 11.30

6
13
20
27

17 Agosto

IPOTESI 1

IPOTESI 2

Giugno
Giugno
Giugno

Luglio
Luglio
Luglio
Luglio

Agosto
Agosto

(LE IPOTESI SONO INDICATIVE SENZA POSSIBILITÀ DI SCELTA)


